
CVI Ø100 - Luftstrøm / tryktab / lydniveau CVI Ø125 - Luftstrøm / tryktab / lydniveau

CVI Ø150 - Luftstrøm / tryktab / lydniveauCVI Ø160 - Luftstrøm / tryktab / lydniveau

CVI Indblæstningsventil
Med ramme

Varenr. TW7*
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CVI Ø200 - Luftstrøm / tryktab / lydniveau

Ramme til CVI indblæsningsventil 

Lydeffektniveau CVI indblæsningsventil 

Ø ØD(mm) Ød(mm) 

100 125 99 

125 150 124 

150 175 149 

160 185 159 

200 225 199 

Lydeffektniveau (db) i frekvens(Hz): 

Ø 125 250 500 1K 2K 4K 8K 

100 5 -2 -3 -3 0 -8 -20 

125 -6 0 0 -3 0 -13 -25 

150 -6 -5 -4 0 -1 -13 -28 

160 1 -1 -3 1 -2 -15 -32 

200 3 1 -1 1 -4 -12 -25 
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